
UCHWAŁA Nr 80/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie 

  

     Na podstawie art. 2 pkt 1, art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. - Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2136) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora 

Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie, Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Starosty Włoszczowskiego przyznaje się nagrodę roczną  

dla Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie  

w wysokości 5 700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100). 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  …........................................ 

 

 

 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    …........................................ 

 

 

 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   …........................................ 

 

 

 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   …........................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE:  

 

 

 Zarząd Powiatu Włoszczowskiego Uchwałą Nr 4/13 z dnia 11 stycznia 2013 r. ustalił 

Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno  

- Rekreacyjnego we Włoszczowie. Zgodnie z § 3 ust. 1 wymienionego Regulaminu,  

nagrodę roczną dla Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego  

we Włoszczowie przyznaje Zarząd Powiatu Włoszczowskiego na umotywowany wniosek 

Starosty Włoszczowskiego. Nagroda ma charakter uznaniowy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


